Occultum. Quando impedimentum dicendum est occultum. XVIII. 77. Quid si est notum parochio, et testibus. 78. Delictum occultum circa irregularitatem. XIX. 82. Quando dicitur delictum esse occultum. XX. 33. Quid si homicidium est penitus occultum. 51. Si casuale. 52.

Odiu. Qui optat diversa mala quomodo peccat. III. 65. Qui odio impedit aliquem ab aliquo bono. X. 63.

Offensa. An ob offensam illatam vitæ aut famæ teneatur offensore pecunia compensare. X. 83.

Officium. A quo debet recitari officium in sepeliendo, etc., in ecclesiis Regularium. XX. 92. Dispensatio Regularium in officio. 107. Officium ostiarii. *App.* III. 53. Lectoris. 54. Exorcist. 55. Acolythi. 56. Officium defunctorum, an sit obligatio recitand. 72. Officium diaconi. 91. Vide *Hora* et *Horæ canonice*.

Omissio. Ad omissionem requiritur actus positivus ; et quando imputetur. III. 45. Qui omittit correctionem ob timorem, quomodo peccat. IV. 21.

Opera et Opus. Qui putat tantum opera esse peccata, an peccet desiderando. I. 6. Opus servile quodnam dicatur. VI. 7. An infidelibus liceat imponere opus servile die festo. I *in fine.* An liceat opera liberalia ob lucrum. 8. An exarare. 9. Pingere. 10. Ire venatum, etc. 11. An opera forensia. 12. Nundinae, et contractus. 13. Vide *Labor.*

Opinio. Quam opinionem medicus sequi teneatur. I. 23. Judex. 24 et XIII. 65. Quam minister in conferendis Sacram. I. 25. Quam in necessitate. 26. In matrim. et poenit. 27. Quam, si ratio convincit. 28. Quae opiniones eligendae sint. 29 et *segg.* Quenam in bello. VIII. 29. Cum opinione probabili non potest incipi possessio. X. 8 et 144. An liceat uti probabili opinione circa sigillum, etc. XVI. 164. Vide *Probabile.*

Oratio. De oratione ad lucrandum jubilaeum. XVI. 65. Oratio mentalis, necessitas et modus. *App.* I. 2 ad 5. et *App.* IV. § III.

Oratoria. De oratoriis. VI. 36 et 37, (et fusius post n. 38. *in app. de oratoriis privatis.*) Ubi potest Episcopus celebrare. 37 *in fine.* (Et XX. 62 et 63). An Episcopus possit dispensare ad celebrandum domi. XX. 64.

Ordinandi debent probari. VII. 48. De probitate positiva requisita. 50 et 51. De scientia. 52. De ordinandis pravo habitu irretitis. *Tr. ult.* 16 et 17.

Ordinans. Materia debet tradi ab Ordinate, et ipse debet celebrare. *App.* III. 29 *in fine.*

Ordinarius. Quisnam habet jurisdictionem ordinariam, et an possit eam delegare. XIV. 81. (Et XX. 34 et 58).

Ordo honorum circa charitatem. IV. 14. Personarum. 15. Qui detrahit alicui ordini, aut personae illius, quomodo peccat. XI. 16. Qui non habet animum suscipiendi Ordinem intra annum, etc. XIII. 42. Qui habet animum dubium aut conditionatum,

an graviter peccet, aut teneatur ad restitutionem. 43. De Regularibus circa Ordines recipiendos, etc. XX. 113. De tyronibus. 114. An possint ordinari extra tempora. 115. An in die festo de praepcepto. 116. An possint dari Ordines a regularibus. 117. An saecularibus subditis, et non subditis. *Ibid.* et 120. An tyronibus. 119. Quid sit Ordo. *Ap.* III. 25. Quot sint, et an episcopatus, etc. 27. An singuli Ordines sint Sacramenta. 28. (Vide fusius de hoc XVII. 14). Materia et forma Ordinis; an tactus physicus, et simultaneus, etc. *Ap.* III. 29. Minister. 30. Effectus. 31. Ordo suscipiendus a proprio Episcopo. 33. ad IV. et quis sit proprius, et a quo Regulares, etc. 34. Quid si quis per saltum ordinetur. 40 ad VII. Requisita ut quis ordinetur. 32 ad 46. Ordo Horarum. 74 ad V.

Ostiarius quid, potestas, et officium. *Ap.* III. 53.

Otium contemplativum quid. *Ap.* I. 7.

P

Pactum non repetendi sortem intra longum tempus an licitum. X. 146. De poena conventionali. 156 et 157. De pactis obligatoriis in mutuo. 159. De restituendo in eadem quantitate. 160. De reddendo id quod debetur ex justitia aut charitate. 161. De exigendis fructibus usque ad solutionem. 170. De retrovendendo. 180. De reemendo. 181. De contract. *Mohatra* et *Antichriseos*, vulgo *a godere*. 182. De monopolio. 183 et 184. De pacto *ad caput salvum*; et de supplendo animalia mortua. 226. Pactum de salario in progressu litis, et de quota litis; an sit licitum. XIII. 71. An pacta de stipendio Missae. XIV. 64. De non appellando a sententia lata pro matrim. nullit. XVIII. 11 *in fin.*

Palla requisita ad celebrandum. *Ap.* III. 120.

Palpo quis dicitur. X. 51.

Papa et *Papal.* Definitiones *Papae*

sunt infallibiles. II. 33. Ipse est supra Concilia. *Ibid.* In quo dispensare potest. 55 et 56. (Et XVIII. 83). An possit dispensare in votis solemnibus. V. 50. An mutare ultimas voluntates. X. 236. An possit dispensare cum ordinatis ad matrim. etc. XVIII. 65. An in matrim. rato. 90 *circa fin.* An confessarius simplex possit absolvere a papalibus coram Superiore. XVI. 37. Differentia inter casus papales et episcopales, et ibi de accusatione falsa sollicit., et de recept. donorum a religiosis. 129.

Paraphernalia bona quenam dicuntur. X. 5.

Parentes. Amor parentibus debitus. VII. 1. Obligatio parentum circa alimenta, legitimas et dotes; Dec. quatuor Rotar. 4. Si impediunt filios, ne vocationem sequantur, aut eos cogunt ingredi monast., quomodo peccant. 5. An filius possit relinquere parentes pauperes. XIII. 23. An dissentientibus parentibus possit fieri religiosus. 24. An parentes possint relinquere filios. *Ibid.* Si parentes infideles repugnant in baptismo filiorum, an liceat eos baptizare. XIV. 21. An liceat vendere illis filios non jam baptizatos. 22. Si parentes baptizant, an contrahant impedim. petendi debitum. 34. Si filius, patre dissentiente, inuit sponsalia, an possint dissolvi. XVIII. 17. Vide etiam *Pater.*

Parochus. In quo dispensare potest. II. 59 et VI. 14. Onera Parochi et praesertim de residentia. VII. 14 et *segg.* An teneatur ad correctionem cum periculo vitae, et inquirere crimina subdit. IV. 22. An ad concionem. VI. 5 et VII. 35 et 36. De iis de quibus concionandum. 37 ad 44. An parochus possit fieri religiosus. XIII. 29. Ad quid tenetur parochus circa paternos Bapt. XIV. 38. Circa conservationem et dispensationem Euch. XV. 8. Pro quo celebrare debeat. 72. An possit sibi adsciscere parochos alterius dioecesis ad audientias confess. in sua ecclesia. XVI.

77. An ipsiusmet dioec. 78. An peccet parochus si assistit matrim. peccatorum. XVIII. 29 ad 1. An si repugnat, etc. *Ibid.* ad 4. Si existit in peccato, et si omittit *Ego vos conjungo*, etc. ad 5. Si matrim. convallidatur, etc. ad 6. Si parochus est conscius impedim., an teneatur impedire matrim. 57. An possit dispensare in denunt., aut declarare, etc. 59. An requiratur parochi assistentia in matrim. 70 et 71. Vide *Residentia*, *Sacramentum* et *Missa.*

Pars. An peccet qui sibi retinet partem stipendii Missae. XV. 65 ad 71.

Parsimonia bona quenam sunt. X. 6.

Participans in furto ad quid tenetur. X. 54. Si multi incendunt domum ad quid singuli. 55.

Pater. Si pater promittit sponsalia pro filio an sint valida. XVIII. 5.

Patria. Vide *Peregrinus.*

Patrinus quis sit in Bapt. et ejus officium. XIV. 31 et *seq.* In confirmatione. 51. An possint esse plures et non confirmati. *Ibid.* Et an non confirmatus contrahat cognationem. *Ibid.* An Religiosi possint esse patринi. *Ibid.* An parentes baptizantes aut suscipientes de Baptismo filios contrahant impedimentum petendi debitum. 34.

Pauper. Quibus pauperibus restituendi sunt fructus pastoris non residentis. VII. 23. An pauper teneatur petere, etc. X. 17. An possit accipere rem magni valoris. 18. An simulans pauper. teneatur restit. 78 *in fin.* Jus mendicandi an possit elocari. 208. Quibus pauperibus superflui fructus benefic. erogandi. XIII. 47 et 48. Vide *Necessitas.*

Paupertas. An manuscripta sint propria Religiosi. XIII. 5. De peculio. 6. Quando peccatur contra votum paupertatis. 7. De donorum prohibitione. 8 et 9. De materia gravi et restitutione. 10. De licentia praesumpta. 11. Injuste negata. 12. Ad usus vanos. 13. Ad ludos. 14.

Peccare et *peccatum.* De differentia

pecc. ill. 22. Veniale etiam lædit legem divinam. 23. De advertentia. 24 ad 39. De consensu. 40 ad 45. Peccatum philosophicum quale dicitur; et an sit mortale. 46. De desiderio. 47. De delectatione morosa. *Ibid.* usque ad 54. De distinctione specifica. 55 et 56. Numerica. 57 ad 63. De objectis totalibus. 64 et 65. Effectus mortalis et venialis. 66. Quot modis mortale fit veniale. 67. Et contra veniale mortale. 68. Qui se exponit probab. peric. mort. an peccet. 69. Notum committendi venialia, an sit irritum. V. 25. De peccatis in causa. VIII. 8. An peccatum confessum sit materia suffic. ad recipiendam absolut. XVI. 3. An distinguenda sint confessa a non confessis. 4. Dolor generalis an sufficiat. 12. Dolor de venialibus quomodo eliciendus 23. Peccatum dubium, an adsit obligatio confitendi. 30 ad 32. De peccatis dubie confess. 33. Quid si postea fiunt certa. 34. De complice in peccato turpi. 95. An pœnitens existens in mortali possit pœnitent. satisfacere. 60. Qui peccat in confident. Jubilæi, an possit absolvi. 69. De iudicio peccati. 104. Quid si pœnit. negat aut tacet peccatum. 120. An possint reservari venialia, aut interna, aut non consummata. 132. An cadant sub sigillo peccata complice, et an possit admoneri compliceum licentia pœnit. 152. Circumstantiæ peccatorum circa sigillum. 153 ad V. Qui manifestaret peccata alicujus oppidi, an frangat sigillum. 158. Si conjux petit cum peccato mortali, an teneatur alter reddere. XVIII. 46. An si velit seminare extra vas. 47. Si petat cum veniali. 48. An ad incurrendam censuram requiratur peccat. grave. XIX. 7. Vide *Delictum*.

Peccator. Si Sacramentum petat an denegandum. XIV. 4. et XV. 15. An Communio. XIV. 5. Si sponsi in peccato existant, an parochus possit assistere matrim. 6.

Peculium Religiosorum quid. XIII. 6.

Pensio et pensionarius. An pensionarius teneatur ad erogandum superfluum. XIII. 49. De pensione. 59. Pensio quoad excommunicatos. XIX. 19.

Percussio et percussor. Percussor clerici quando est vitandus. XIX. 16. Quando incurrit excomm. 48 ad 52. Qualis percussio clerici sit levis, gravis, aut enormis. XX. 46. De absolute ab ea. 47. In dubio an sit levis, etc. qualis judicanda. 48.

Peregrinus. An teneatur legibus in communi. II. 39. An loci domicilii, seu quasi. 40. An loci ubi per breve tempus moratur. 41. A Commun. paschali in propria parochia eximitur. XII. 42. Cui confiteri potest. XVI. 87. Cui Religiosi peregrini 88. An peregrinus possit censurari. XIX. 6. De peregrinis. Quando casus est reservatus extra. et quando demtaxat in patria. XVI. 135. Quomodo intelligitur tō *in fraudem reserv.* 136. An qui peccat in patria possit absolvi extra illam ab habente facult. 137. An possit absolvi in patria qui peccat extra, et an peccans in patria possit absolvi a censuris extra illam, et an peccans extra incurrat censur. ibi reserv. 138. Peregrinus si loquitur cum monialibus, an incurrat excomm. XIX. 44. An peregrinus virt. cap. *Liceat* possit absolvi a casibus et irregul. XX. 32.

Perfectio. Ad quam Religiosi teneantur. XIII. 2. Regula et monitum pro perfect. *Ap.* 1. 37 et 38.

Periculum. Qui se exponit probabili mortali an peccet. III. 69. An cum tali in necessitate extrema proximi, ei succurrendum. IV. 14. An corripere cum periculo vitæ. 22. An tali se exponere ad conservandam castitatem. VIII. 1. *in fine*. De titulo periculi in mutuo. X. 153 et 154. Periculum ad quem spectat in emptione. 169. Ad quem si res idem periculum incursum fuisset apud domi-

num. 79. An liceat celebrare non jejunus ad vitandam injuriam Sacramenti. XV. 52. An ad vitandam mortem. 55. An adsit obligatio excipendi confess. cum periculo, etc. XVI. 125. An liceat usus matrim. cum periculo sanitatis. XVIII. 38. An sit obligatio reddendi debitum. 49.

Perire. Si res in manu domini etiam periisset, quid restituend. X. 79. *in fine*. Cui perit res vendita. 191. An pereunte fundo pereat census. 201.

Permittere mortem propriam an liceat. VIII. 1 et 2. Mulier permittere se tangi an peccet. IX. 5. An potius teneatur mortem pati quam sui violat. 7.

Permutare res sacras an sit licitum. IV. 47. Qui permutat Missas, an possit retinere stipendium. XV. 71. An capellanus possit permutare ecclesiam aut altare, etc.; et qui est privilegiatum. 75. Quinam potest mutare pœnitentiam. XVI. 61.

Perseverantia. Juramentum perseverantia in congreg. a quo relaxandum. V. 19.

Personale, vota personalia possunt permutari in realia, et contra. V. 38. Credita personalia anteriora an præferenda. X. 112. An liceat census personalis. 199.

Personæ quæ gaudent privil. canonis, et fori. XX. 21 ad 24. Quomodo confessarius se gerere debet cum personis piis. *Tract. ult.* 42 et 43.

Pestis. Sacerdotum obligatio tempore pestis. IV. 14. Parochorum. VII. 28.

Pharmacopœte interrogandi, etc. *Tract. ult.* 34 ad VI.

Pietas. Quando excusat a laborando in die festo. VI. 16. De montibus pietatis. X. 155. Quando pietas excusat a jejunio. XII. 34.

Pignus quid. X. 233.

Pingere an sit opus servile. VI. 10. *Pluralitas* beneficiorum quo jure relicta. XIII. 40 et 41.

Pluviali an uti possint Regulares extra proprias ecclesias. XX. 76.

Pœna. In lege si adsit pœna et præceptum, an obliget ad culpam. II. 16. De pœnis inhabilitantibus, ac privativis. 24 et 25. In duellantes. VIII. 28. In sodomitas. IX. 26. De pœna conventionali. X. 156 et 157. In transgressores paschalis præcepti. XII. 38. An judex possit pœnam diminuere. XIII. 64. ad *Notand.* 2. Quando pœna est magna an reus teneatur suum delictum fateri. 83. Pœnæ temporales circa attritionem. XVI. 17. Pœnæ apposita in sponsalibus. XVIII. 11. Quando nam irreg. habet rationem pœnæ. XIX. 84.

Pœnale. Leges pœnales ad quid obligant. II. 24. Notum pœnale an sit reservatum. V. 49.

Pœnitens. An præsentia pœnitentis sit necessaria. XVI. 5. Ad quid teneatur confessarius si pœnitens eum interrogat. 116. Si tenet opinionem probabil. 118. Si negat aut tacet aliquod pecc. 120. An absolutus ab inferiore a reservatis, urgente aliqua causa, postea debeat se præsentare Super. 133. An teneatur ad sigillum qui est requisitus de consilio a confess. ex pœnit. licentia. 149. An consultus ab ipso pœnit. 150. An cum licentia pœnitentis possit admonere complicem. 152. Quid si pœnitens est surdus. 155. Quomodo debet esse licentia pœnitentis, et an intra confessionem liceat eum admonere. 156. An frangat sigillum qui utitur notitia confess. in gravamen pœnit. 159. Si redit pœnitens malæ conscient., an audiendus. 160. An confess. possit vitare pœnitentem qui ei minatur mortem. 163. An pœnitens debeat se Episcopo offerre, quando nequit se Pontifici præsentare, ut etc. XX. 45.

Pœnitentia imposita diaconibus ab Episc. *App.* III. 91. Vide *Satisfacere*.

Pœnitentiaria. Clausulæ S. Pœnit. in dispens. Matrim. XVIII. 87. Formula in suppl. 88. Executionis. 89. Facultates S. Pœnit. XIX. 148.

Pollutio. De pollutione tangendo puerum aut mulierem. IX. 25. An semen corruptum liceat expellere. 31. An teneamur eam de se eventem impedire. 32. An vitare causas. 33. Quæ actiones liceant. 34. De pollutione nocturna. III. 52. An pollutio impediata Communione. XV. 56. Pollutio Ecclesiæ. *App.* III. 115. et 128.

Pontifex. Vide Papa.

Possessio et Possessor. Quando possessio stat pro lege aut libertate. I. 14. Possessor in dubio ad quid teneatur. 20. Ad quid possessor bonæ fidei. X. 75. Quos fructus restituere. 74. Qui putat damnum minus quam est in se. 76. Ad quid possessor malæ fidei. 77. Vide *Præscriptio*. Cum opinione probabili nemini licet suscipere possessionem. X. 8 et 144.

Potestas. An qui habet ordinariam potestatem possit eam delegare. II. 61. (Vide etiam XX. 34 et 58). Quænam dicitur ordinaria. II. 61. An expiret morte delegantis. *Ibid.* Quomodo interpretanda delegata. *Ibid.*

Potus in jejuniis quinam permittuntur. XII. 12. An vinum et birra. 13. Sorbetto. 14. Chocolate. 15.

Practicum dubium quid. I. 13. Judicium. 14.

Prandium, an possit dividi in jejuniis. XII. 10.

Præceptum. An detur ignorantia invincibilis. I. 5. Præceptum dubium ad quid obligat. 15 et 16. Si adest præceptum et pœna. II. 16. An pluribus præceptis possit pluribus actibus, aut uno pluribus satisfieri. 30 et 31. Si plura præcepta super eadem materia, etc. 32. An præceptum festi sit divinum. VI. 1. Confessionis. XII. 36. Communionis. 39 et 40. Præceptum prodendi secretum, an et quando obliget. XIII. 18. An Regulares teneantur ad præcepta Synodi et Episcopi. XX. 78. An subdiaconi teneantur ad castitatem ex præcepto vel ex voto. *App.* III. 59.

Prædicare et Prædicatio. Prædicatio de peccatis publicis an obliget. IV. 22. De obligatione audiendi con-

cionem. VI. 4. Obligatio Episcoporum et parochorum concionandi. *Ibid.* et 5. et VII. 35 et 36. Quæ prædicanda sunt a parochis. 37 ad 44. Ubi prædicare possunt Regulares et de licentia Episcopi. XX. 124 ad 128. De munere sacerdotum prædicandi, et de scitu necessariis ad prædicandum. *App.* III. 131. et 132.

Pregnans, an excomm. incurrat in abortu. VIII. 23.

Prelatus. Prelati possunt sibi eligere confess. et quomodo. XX. 65. Vide *Episcopatus, Superior*.

Prelatura. An debeantur dignioribus. XIII. 35.

Præscriptio triennialis. IV. 52. De præscriptione domini et ejus condit. X. 10 ad 13. De consuetudine et ejus condit. II. 79. De desuetudine et ejus condit. 80. De præscriptione salarii. VII. 9. Missarum. XV. 74. Decimarum. XX. 84.

Præsentare digniores an patroni teneantur. XIII. 34. Pœnitens absol. ab inferiore debet postea, cessante impedimento, se præsentare Superiori. XVI. 133.

Præsentia pœnitentis necessaria ad absolut. XVI. 5. Item censurati. XIX. 13.

Præsumptio. Factum non præsumitur. I. 16. De lege fundata in falsa præsumptione. II. 26.

Prætextus. De sollicitatione prætextu confessionis. XVI. 169.

Præcarium quid sit. X. 135.

Preces, et benedictiones circa moribund. *App.* II. § ult.

Presbyteratus. Ejus materia et forma. *App.* III. 92 et 93. De defectibus supplendis in ejus ordinat. 94.

Pretium. Si emptor dat fidem pretii, cujus est rei dominium. X. 107. Requiritur determinatio pretii. 165.

Quid si non dat fidem pretii. 169. De pacto exigendi fructus usque ad solutionem. 170. De eo qui emit ære alieno. 171. De pretio justo. 172 ad 174. Sub hasta. 175 ad 177. De dilatione aut anticipatione solutionis. 178. Si pretium brevi augendum.

178. Si pretium brevi augendum.

188. An liceat clerico, ut minoris emat, carius vendere. 194. Pretium sententiæ injustæ, an restituendum. XIII. 67.

Principale si non possibile in voto, non est adimplendum accessorium. V. 24.

Privare et privatio. Privatio privilegiorum per revocationem. XX. 15. Qui habitum dereliquit privatur privilegii fori. 24. Qui sepultura privari debeat. 91.

Privilegium et Privilegiatus. Quando privilegium derogat juri communi. XX. 2. Quando privilegiatus uti debeat privilegio. 3. De clausula privilegiorum. 5. Interpretatione. 6 ad 8. Communicatione. 9 ad 11. An cesset privilegium cum morte Pontificis. 13. De revocatione privilegiorum. 15 et 16. De revocatione tacita, et an requiratur intimatio, aut publicatio. 17. Privilegium canonis, et fori, quoad personas. 19. Quoad bona. 20. Quoad loca. 23 ad 28. Vide *Attare et Exemptio*.

Probabile et Probabilitas. De probabili cum damno alterius. I. 21 et 23. De probabili in rebus Fidel. 22. Medicinæ. 23. An judex possit judicare cum opinione probabili. XIII. 65. Distinctio probabilis. I. 29 ad 33. De probabili peccandi periculo. III. 69. Votum probabiliter adimpletum ad quid obligat. 17. An eum jurisdictione probabili liceat absolvere. XVI. 91. Quid si pœnit. tenet opinionem prob. 118. An liceat uti ea in gravamen pœnit. etc. 164. Vide *Opinio*.

Proclamationes circa matrim. XVIII. 55. Potest dispensare Episc. et qua de causa. 58. An vicarius vel parochus. 59.

Procuratio. Matrim. per procurat. an validum. XVIII. 32. Qui contrahit per procurat. an debeat esse in gratia. 29 ad 3.

Procurator litium, quas causas potest defendere. XIII. 72.

Professio. Condiciones et causæ nullitatis professionis. XIII. 3. An

professus ob parentum paupertatem teneatur egredi. 23. An professio religiosa solvat sponsalia. XVIII. 22.

Proles. An ad baptizandam prolem possit incidi mater. XIV. 9. An baptizari possit in utero, et in quo membro, etc. 10 ad 12. Usus Matrim. cum damno prolis, an liceat. XVIII. 49.

Promissio jurata tertio, a quonam potest relaxari. V. 19. Si est firmata voto. 41. Ficta cum violatione ad quid obligat. X. 93. Ad quid simplex promissio. 127. Qui promittit Missam pro tenui stipendio uti peccet graviter si eam omittat. XV. 63. An requiratur promissio mutua in sponsal. XVIII. 4. An debeat esse externa; quid si pater promittit pro filio. 5. Quid si unus promittit duabus mulieribus. 9.

Promulgatio legis an requiratur ut obliget. II. 4. An in legibus civilibus. 5. In pontificiis. 6. In decretis SS. Congregationum. 34. In declaratione non pure tali. 73 et 74.

Promeritatio quoad officium requiritur vocalis, præsertim in choro. *App.* III. 73. ad II. Integra. 74 ad III. Continuata. *Ibid.* ad IV.

Propositiones damnatæ circa delictum. VIII. 27.

Propositum peccandi quandiu duret. III. 60. Si durat in effectu quot pecc. constituit. 61. An valeat propositum alicujus qui credit se relapsurum. XVI. 24. Debet esse universale. 25. Efficax. 26. An debeat esse explicitum. *Ibid.*

Proprius Episcopus debet ordinare. *App.* III. 33 ad IV. Quis sit proprius. 34 a quo Regulares ordinandi. *ib.* in fine.

Protestatio Episcopi in ordinando etc. *App.* III. 33 ad II.

Proxena ad quid teneatur. X. 189.

Proximus. Qui impedit prox. a justis boni consecutione ad quid tenetur. X. 61. Si odio. 63. Prodere peccatum proximi uni vel alteri an liceat. XI. 11.

Publicatio revocationis privilegii. XX. 17. Dispensatio publicationum Matrim. 54. *remissive* ad XVIII. 53.

Publicum delictum in uno loco an liceat manifestare alibi. XI. 12. An publicum uno tempore, etc. 13. De pœnitentiis publicis. XVI. 53. Publica honestas. XVIII. 65 ad X. Vide *Occultum*.

Puella an possit expellere semen, etc. XVIII. 50. Quomodo confessarii debeant se gerere cum puellis circa confess., electionem status, et votum castitatis. *Tr. ult.* 37 ad 41. Et *App.* IV. § II. ad III. Vide *Virgo*.

Puer. Si ad usum rationis pervenerit, an statim teneatur legibus. II. 37. Quando teneatur ad Communionem. XII. 43. An liceat pueris Communionem præbere. XX. 14. An eis dare Extrem. Unct. XVII. 10. Pueri si ante septennium sponsalia, etc. XVIII. 1. De sponsal. impuberum. 7. An puer qui clericum percussit, incurrat excomm. papalem. XX. 47. Interrogationes faciendæ pueris. *Tr. ult.* 37. An absol. ipsis danda. 38.

Pupillus. An possit se obligare, aut donare. X. 234.

Q

Qualitas. Error circa qualitatem, an invalidet contractum. X. 124.

Quantitas. Pactum in mutuo restituendi eandem quantitatem an sit licitum. X. 160.

Quarta funeral. in sepultum quid et cuiam debetur. XX. 93. An a Regularibus. 94.

Quies in contemplatione quid. *App.* I. 14.

R

Radix distinctionis specificæ. III. 55 et 56. Numericæ. 57. Radices restitutionis. X. 37.

Raptus quid sit. IX. 15. Raptus circa matrim. XVIII. 76. Raptus in contemplatione. *App.* I. 17.

Ratum et Ratiabilio. Matrimo-

nium ratum, quomodo intelligendum. XVIII. 28. An Papa possit dispensare in matrim. rato. 90 *in fine*. Rati habens percussorem clericum an incurrat excomm. XIX. 49. An qui homicidium, irregularitatem, etc. 100.

Rebaptizantes, de illorum pœna. XIV. 19.

Recedere. Qui recedit a sponsalibus et de pœna in recedentes. XVIII. 11.

Receptor circa restitutionem ad quid teneatur. X. 52.

Recidivi quando absolvi possint. *Tract. ult.* 8 ad 15. Signa extraordinaria. 12.

Recollectio naturalis, an sit otium contemplativum. *App.* I. 7. Recollectio supernaturalis. 13.

Reconvalescentia confess. XVI. 44 et *seq.* Matrimonii. XVIII. 77 ad 82. An requiratur assistentia parochi. 29 ad 6.

Redemptio. Christianorum, an divites teneantur, etc. X. 16.

Reditus, si deficient an possit capellanus diminuerè Missas. XV. 78. An Episcopus. 77.

Reductio Missarum. XV. 76. Si reditus deficient, etc. 77 et 78. (Et vide XX. 70).

Regula proxima et remota operandi. I. 1. Regula pro scrupulis. 8 ad 11. Regula: *In dubiis pars tutior*, etc. 69. Regula interpretandi leg. II. 76. Regula pro perfectione. *App.* I. 37 et 38.

Regularis. An ecclesia et conventus Regularium sint exempta. II. 39. An Episcopus possit prohibere celebrationem in iis, etc. (Vide XX. 121 et 122). In quo Prælati regulares dispensare possunt. II. 60. Quid si admittunt pro pecunia, etc. VI. 43. Quisque religiosus tenetur tendere ad perfectionem. XIII. 2. De Episcopis religiosis. 4. De fugitivis et ejectis. *Ibid.* Si noctu exeunt quomodo peccent. 15. Qui relinquit patrem in necessitate, etc.; et si est professus an teneatur egredi. 23. An, patre dis-

sentiente, ingrediendo peccet. 24. Si relinquit filios, aut fratres etc. *Ib.* Qui avertit filios, etc. 25. Qui negligit vocationem. 26. Ere alieno gravati, an possint ingredi. 27. An Episcopus fieri religiosus. 28. An parochus. 29. An liceat denunciare prætermissa correctione. 74 ad *Notand.* 4. Si ludit an peccet Religiosus. X. 215. De ludis prohibitis Religiosis. 220. De venatione eis prohibita. 72. Regularibus velitum est esse paternos. XIV. 37. An possint dispens. Euch. XV. 8. *in fine*. (An tempore pasch. Vide XII. 41 et 42). An Regularis possit applicare Missam contra voluntatem Super. XV. 79. An Regulares teneantur ad confitendum quolibet mense. XVI. 2. Approbatio quoad seipsos. 73. Quoad laicos. 80. Regulares peregrinantes cuiam confiteri possunt. 88. De Prælato Regul. quoad casus reservat. 130. An possint dispensare cum conjugibus in voto castitatis. XVIII. 54 *in fine*. De collocut. cum monial. XIX. 40 ad 43. An Prælati regul. possint ingredi monast. monialium. 33. ad 39. De clausura Regularium. 47. Declarationes S. Pii V. præcipue de prædicando in ecclesiis propriis. XX. 12. Exempti sunt a foro laicali, cum suis novitiis et tertiariis, etc. 21. Exemptio Regul. a jurisdictione Episcopi. 72 ad 74 et 78. An celebrare possint contra prohibitionem Episc. 75 et 77. Regul. sunt exempti a visitatione Episc. 79. Præterquam si ibi non stant 12 religiosi. 88. Episcopus potest rationem querere de legatis, etc. 81. Quando Episcopus potest punire Regulares. 82 et 83. Regul. habent privileg. iudicem conservatorem eligendi. 90. Possunt recipere ad sepulturam. 92. An solvere debeant portionem episcopalem, et quartam funeral. 93 et 94. Possunt absolvere subditos a casibus et censuris. 95 ad 97. Reservare casus. 98. An absolvere sæculares. 99. An a casibus reservatis Episc. a jure, etc. 100. An a papalibus. 101. An rursus possint exami-

nari, etc. 103. An dispensare in irregularitatibus. 104 et 105. An in præcept. eccl. 106. Quænam privileg. habeant quoad div. officium. 107. An a votis et jurejurando. 108 et 109. Cuiam confiteri debent. 110. Cuiam in itinere. 111. Tempore generalis jubilæi. 112. Circa Ordines recipiendos. 113. (Et vide etiam. *Ap.* III. 34). Cuiam possint conferre. 117 ad 120. Regularium privilegia circa celebrationem Missarum. 121 et 122. Circa Communionem dandam. 123. Circa prædicandum. 124 ad 128.

Relaxatio juramenti a quonam potest fieri. V. 49.

Religio. De virtutibus et vitiis oppositis. IV. 33. Qui vovit religionem ad quid tenetur. V. 34. An per ingressum in religionem, etc. solvantur sponsalia. XVIII. 22. An cum sponsalia sint jurata, teneatur sponsus, antequam religionem ingrediat, matrim. contrahere. 23.

Religiosus. An conjux possit fieri religiosus facto divortio. XVIII. 97. An altero in sæculo remanente. XIX. 142. Regul. pro relig. *Ap.* I. 37 et 38. Circa statum relig. eligend. quid confess. consulere potest. *Tr. ult.* 39. An omnes Religiosi teneantur ad Horas. *App.* III. 61 ad II. Vide *Regularis*.

Reliquiæ. De furto reliquiarum. IV. 39 *in fine*, et X. 27. An reliquiæ ciborum frangant jejunium. XV. 36. An aquæ, aut sacchari. 37. An tabaci. 40.

Remedia adversus tentationes, etc. III. 43. Remedia generalia et particularia pœnitentibus. XXI. 5 et 6. Remedia contra tentationes moribundorum. *App.* III. § II.

Remissio injuriæ offensori an debeat. IV. 17. Si tertius remittit promissionem juratam, ad quid tenetur promittens. V. 19. Si pater occisus remittit, ad quid interfecto tenetur filiis. X. 86. Si violata remittit ad quid tenetur stuprator. 95 ad III. Si creditor uni partem ejus,

ad quid cæteri tenentur. 60 ad *Notand.* 2.

Renuntiatio. Per renuntiationem cessat dispensatio. 11. 63. De renuntiatione beneficiorum. XIII. 58.

Repetere. Quando possit repeti Baptism. XIV. 25. Quando Viaticum. XV. 46 et 47. Quando confessio. XIV. 45 et 46. Extrema-Unctio. XVIII. 8.

Requisita ad absolvendum a censuris. XIX. 14. *Requisita ad essentiam Sacram.* Ap. III. 2. Ad suscipienda Sacram. 19. Ut quis ordinetur valide. 32. Ut licite. 33. *Requisita ad recitandum officium.* 70 et 75. Ad Missam circa materiam, etc. 97 ad 100. Ad celebrandum, nempe altare, etc. 116 ad 122. Ad recte celebrandum. 116. Missa celebranda est alte, breviter, etc. 125.

Rescripta an cessent cum morte Pontificis. XX. 13.

Reservata et Reservatio. De votis reservatis. V. 45 et 46. An iuramentum castitatis et religionis sit reservatum. 47. An secunda materia remaneat reservata. 48. De voto pœnali aut conditionato. 49. Quid si communicaturus habet reservata.